
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

12.05.2016                                                                                                      № 1277                                                                   
 

 

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей 
 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации», Законом Мурманской области от 27.12.2010                

№ 1297-01-ЗМО «О физической культуре и спорте в Мурманской области», на 

основании Положения о спортивных судьях, утвержденного приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 30.09.2015 № 913, и 

представленных документов о выполнении квалификационных норм и 

требований, предъявляемых к спортивным судьям, п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 

«Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «настольный теннис»: 

- Дагинову Владимиру Андреевичу, 28.02.1949 года рождения, 

Региональная общественная организация «Федерация настольного тенниса 

Мурманской области»; 

- Еременко Владимиру Викторовичу, 19.06.1946 года рождения, 

Региональная общественная организация «Федерация настольного тенниса 

Мурманской области»; 

- Кривоносову Дмитрию Владимировичу, 05.06.1971 года рождения, 

Региональная общественная организация «Федерация настольного тенниса 

Мурманской области»; 

- Ямцовой Зинаиде Лаврентьевне, 20.02.1947 года рождения, 

Региональная общественная организация «Федерация настольного тенниса 

Мурманской области». 

 

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 

«Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «волейбол»: 

- Страховой Ирине Владимировне, 28.08.1989 года рождения, 

общественная организация «Мурманская городская федерация волейбола». 

 



  

 


